
 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 1 

 
 
 
 
          

Odpovědi na dotazy 
 
 

Předmět (název)  veřejné zakázky :  Dodávka vybavení laboratoře molekulární biologie 
 
 

Číslo 
dotazu 

Dotazy Odpovědi 

1. Položka I.4 - Systém na úpravu vody re-
verzní osmózou: 

- je údaj "produkce min. 1 l/min" správný? 

- pokud ano, jaký bude celkový denní od-
běr upravené vody? 

  
 
 
ANO  
(akceptovatelné je 0,5 l/min). 
 

10-20 l/den 

 

2. Položka I.5 - Spektrofotometr 

- je rozsah objemů (od 1 ul do 3 ml) uveden 
správně? 

- požadavek na měření do 1 minuty od za-
pnutí je nutné bezpodmínečně dodržet? U 
spektrofotometrů je obvyklé mít je zapnuté 
určitou dobu před měřením (zahřátí a stabi-
lizace zdroje světla, stabilizace teploty v 
přístroji). 

 

ANO (možnost měřit jak mikroob-
jemy, tak ve standartních kyvetách 
pro mililitrové  objemy) 

 

EXISTUJÍ PŘÍSTROJE, KTERÉ 
DEKLARUJÍ, ŽE NEPOTŘEBUJÍ 
JIŽ TUTO DELŠÍ DOBU PRO 
ZAHŘÁTÍ - akceptovatelné je do 
3 min.   

 
 
 
 
 
 
 
10.  1.2011, Mgr. Eva Kalmíková 
 
 


